

Gatavojieties mūsu jaunatnes 3. Eiropas kongresam

EIROPAS LATVIEŠU JAUNATNES APVIENĪBAS AICINAJUMS

Atrisinājums daudzām problēmām, ar ko jāsaskaras latviešu emigrācijas jaunajai paaudzei, pirmkārt ir pašas jaunās paaudzes rokās. Daudzas šīs problēmas grūti atrisināmas katram atsevišķi — ir vajadzīgs sanākt kopā un brīvās pārrunās izvērtēt pieredzi, idejas un talākās rīcības virzienus. Vislabāk to panāksim, ierodoties ELJA rīkotajā 3. Eiropas latviešu jaunatnes kongresā, kas notiks Augustdorfā, Rietumvācijā no 2.—5. augustam.

Aicinām latviešu jauno paaudzi no 15 līdz 33 g. vecumā jo kuplā skaitā ierasties šajā kongresā un jau laikus gatavoties ceļam. Visus, kam interesē ceļa izdevumu atlaides uz Vācijas dzelzceļiem, lūdzam noteikti sazināties ar ELJA valdes locekļiem Vācijā. Skandināvijā dzīvojošiem jauniešiem — skolēniem un studējošiem, savlaicīgi pieteicoties pie ELJA pār-

stāvjiem attiecīgajās zemēs, iespējams saņemt ap 50 proc. atlaides uz šo zemju un Vācijas dzelzceļiem. Pieteikšanās līdz turpmākam nav saistoša, bet nepieciešama formalitāšu nokārtošanai ar attiecīgo valstu dzelzceļu pārvaldēm.

Visā drīzumā ELJA biedri saņems 3. kongresa sarīkojumu programmu un darbā kārtību. Jau tagad lūdzam kongresā ieplānotajai jauno mākslinieku un daiļamatnieku skatei paredzētos darbus pieteikt pie valdes loc. O. Jēgena. Izstādi domāts papildināt ar jauno zinātnieku publikāciju (zinātniska rakstura grāmatas, raksti žurnālos utt.) stendu, kādēļ lūdzam pieteikt resp. iesūtīt arī šādus darbus.

Vēlreiz aicinām latviešu jauno paaudzi visās brīvās Eiropas zemēs ierasties kongresā, neatkarīgi no katra individuālām interesēm, konfesionālās piederības vai līdzdalības kādā politisko uzskatu grupā vai organizācijā. Sekojiet tālākai informācijai šī laikraksta slejās, kā arī apvienības izdevumā ELJA Informācija.

ELJA pārstāvju adreses: **Anglijā:** G. Tomsons, 40, Gregory Boulevard, Nottingham, England; **Dānijā:** O. Jēgens, c/o Berger, W. Birkedalsvej 3, Kopenhagen N. V. Dānemark; **Francijā:** Adelaide Rutka, 5, rue du General Langlois, Paris XVIe, France; **Hollandē:** Vilma Kalniņa, Bremmelenstr. 22, Leiden, Holland; **Norvēģijā:** Austra Niedra, Ensjoveien 30, Oslo, Norge; **Šveicē:** Mazalda Imoberštega, Gibraltarstr. 9, Luzern, Schweiz; **Vācijā:** P. Strante, Grevenestr. 69/6, Münster/Westf., Germany; **Zviedrijā:** G. Irbe, Domarvågen 1, Huddinge, Sweden; **Beļģijā:** A. Gulbis, 17, rue Dekens, Bruxelles 4, Belgique.

Latvija 21.04.1956

